1

2022 年 4 月 18 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 1 番 8 号

 ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員 平 出  和 也

 （コード番号：8979）

資産運用会社名

 ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

 問 合 せ 先 管 理 部 長 浜 口  英 樹

 TEL. 03-6202-0856

再生可能エネルギー100％電力の導入に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、保有物件の一部について再生可能エネルギー100％電

力を導入すること（以下、「本取組み」といいます。）としましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本取組みの概要

    本投資法人が保有する 107 物件の内、71 物件の電力契約を 2022 年 4 月より順次、ミツウロコグリーンエネルギー株式

会社が提供する再生可能エネルギー100％の電力プランに変更します。

    これにより、導入物件の使用電気（共用部）の実質 CO₂ 排出量ゼロを実現するものです。

2. 導入物件一覧

物件番号 物件名 物件番号 物件名 物件番号 物件名

C-1 プロシード市川 C-50 プロシード行徳駅前 C-84 プロシード舞浜

C-3 プロシード葛西 C-51 プロシード船橋本町 C-86 プロシード新川

C-4 プロシード三軒茶屋 C-52 プロシード西川口 G-8 プロシード太閤通

C-5 プロシード瑞江 C-53 プロシード弘明寺 G-11 プロシード穂波町

C-6 プロシード船橋宮本 C-54 プロシード鶴ヶ峰 G-13 プロシード新栄

C-7 プロシード南葛西 C-55 プロシード相模大塚 G-14 プロシード千代田

C-9 プロシード行徳 C-57 プロシード柏トロワ G-15 プロシード福岡高宮

C-10 プロシード幕張本郷 C-60 プロシード雪谷 G-17 プロシード金山

C-11 プロシード南行徳 C-61 プロシード市川南 G-18 プロシード吹上

C-12 プロシード幕張本郷２ C-62 プロシード市川妙典 G-19 プロシード豊田

C-14 プロシード船堀 C-63 プロシード藤沢鵠沼 G-25 プロシード新瑞橋

C-15 プロシード竹ノ塚 C-64 プロシード日本橋堀留町 G-26 プロシード弁天町

C-16 プロシードせんげん台２ C-66 プロシード行徳２ G-27 プロシード長居公園通

C-17 プロシード松濤 C-67 プロシード西葛西 G-30 プロシード兵庫駅前通

C-18 プロシード参宮橋 C-68 プロシード葛西２ G-31 プロシード瑞穂

C-20 プロシード新小岩 C-69 プロシード日本橋本町 G-32 プロシード大須

C-23 プロシード都立大学 C-70 プロシード西新宿 G-33 プロシード仙台小鶴新田

C-４1 プロシード西新井 C-71 プロシード鵜の木 G-34 プロシード仙台上杉

C-42 プロシード調布 C-72 プロシード南行徳２ G-35 プロシード金山３

C-43 プロシード TX 六町 C-74 プロシード CO-Z 西館 R-2 プロシード水戸

C-45 プロシード大泉学園 C-78 プロシード K２ R-3 プロシード水戸２

C-46 プロシード千歳烏山 C-79 プロシード K３アネックス R-4 プロシード筑波学園都市

C-48 プロシード柏エスト C-80 プロシード K５ R-5 プロシード水戸３

C-49 プロシード柏ノール C-83 プロシード門前仲町 - -

2

3. 本投資法人のＥＳＧに関する取組み

本投資法人では、ＥＳＧ方針に基づき、「マテリアリティ（重要課題）」を特定し、ＥＳＧへの取組みを推進しています。本

取組みは、本投資法人が特定したマテリアリティの「温室効果ガス排出・エネルギー消費量の削減」に寄与する取組みで

す。

本投資法人は、再生可能エネルギー導入推進を含め、引き続き ESG への取組みを推進していきます。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.sp-inv.co.jp